
              

 

Ispettorato interregionale del Lavoro Roma 

Processo Pianificazione, controllo, funzionamento e 
 Servizi all’Utenza 

 

Via Maria Brighenti, 23 00159 Roma 
Tel.06492700200 

PEC: iil.roma@pec.ispettorato.gov.it 

e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 
Tel.06492700200 e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 

Ispettorato interregionale del Lavoro Roma 

Processo Pianificazione, controllo, funzionamento e 
 Servizi all’Utenza 

 

Tel.06492700200 e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                                                                                  IL DIRIGENTE 

 
 

 
 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e 
la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 
dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale 
del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale 
dell’Agenzia; 
 
VISTO il D.D. n. 367 del 11 maggio 2020 dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – Direzione Centrale delle 
risorse umane, finanziarie e logistica con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Interregionale del 
Lavoro di Roma è stato conferito al dott. Giovanni DE PAULIS; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Interregionale del Lavoro di Roma per 
l’esercizio finanziario 2022; 
 
VISTO il decreto a contrarre n. 96 del 09.06.2022 per la fornitura la fornitura di tende a strisce verticali per gli 
uffici del Comando Carabinieri per la Tutela del Lavoro – Gruppo di Roma; mediante Trattativa Diretta sul 
ME.PA; 

 
Ispettorato Interregionale del Lavoro 

 di Roma 
 

 



              

 

Ispettorato interregionale del Lavoro Roma 

Processo Pianificazione, controllo, funzionamento e 
 Servizi all’Utenza 

 

Via Maria Brighenti, 23 00159 Roma 
Tel.06492700200 

PEC: iil.roma@pec.ispettorato.gov.it 

e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 
Tel.06492700200 e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 

Ispettorato interregionale del Lavoro Roma 

Processo Pianificazione, controllo, funzionamento e 
 Servizi all’Utenza 

 

Tel.06492700200 e-mail: IIL.Roma@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

VISTA la Trattativa Diretta n. 5146 del 09.06.2022 generata sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione con la AB TENDE S.R.L.  P.IVA 12134811004, per la fornitura di tende a strisce verticali per 
gli uffici del Comando Carabinieri per la Tutela del Lavoro – Gruppo di Roma; 
 
VISTO il CIG n. Z3C36B84B3; 
 
VISTO il Decreto di aggiudicazione n. 103 del 24/06/2022 della Trattativa Diretta n. 5146 generata sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione con la AB TENDE S.R.L.  P.IVA 12134811004, per la per 
la fornitura di tende a strisce verticali per gli uffici del Comando Carabinieri per la Tutela del Lavoro – 
Gruppo di Roma; 
 
VISTA la fattura n. 108 del 14.07.2022 pervenuta dalla società AB TENDE S.R.L.  P.IVA 
12134811004di € 3.747,54 IVA compresa per la fornitura del materiale in argomento; 
 
TENUTO CONTO che la fornitura è stata regolarmente effettuata e che il l’importo fatturato è 
congruo; 
 
VISTO il decreto di impegno n. 10 prot. n. 96 del 09.06.2022;  
 
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della AB TENDE S.R.L.  
P.IVA 12134811004 fino 02.11.2022;  
 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata; 
   

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in narrativa, con utilizzo dell’impegno n. 10 prot. n. 96 del 09.06.2022 il 
pagamento sul conto U.2.02.01.03.001 “Mobili e arredi per ufficio” del Bilancio dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro – esercizio finanziario 2021 della somma di € 3.071,75 in favore della AB 
TENDE S.R.L.  P.IVA 12134811004 IBAN IT43O0344103203CC0300522300 e di € 675,79 in favore 
dell’Agenzia delle Entrate in applicazione dell’articolo 17-ter del D.P.R. 633/1972; 
 

 
 
      IL DIRIGENTE 
 Giovanni DE PAULIS  

 
 

 
 

 

 


		2022-08-02T13:17:52+0200
	DE PAULIS GIOVANNI


		2022-08-02T14:38:03+0200
	Roma
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IIL_ROMA.DECRETI E DETERMINE.U.0000130.02-08-2022




